Žaliosios atliekos 
20 02 01 40 

Surinkimas  131.43   5257.14  

Sutvarkymas 00,00 00,00 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM  92 314.78  

PVM, Eur  19 386.10  

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM   111 700.88  

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM – 111 700,88 (šimtas vienuolika tūkstančių septyni šimtai eurų 88 
ct)                 

(Skaičiais ir žodžiais)    Eur. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, įskaitant išlaidas E. sąskaitai.